
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００００６

入札書受付期間

開札
日時

目崎出口線（その５）道路改良工事

府中市目崎町

令和 3年 4月22日

令和 3年 4月26日 09:00

府中市役所　監理課

62,383,000

令和 3年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

59,850,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１００００１０

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（２－１９－２）工事

府中市高木町

令和 3年 4月22日

令和 3年 4月26日 09:05

府中市役所　監理課

53,560,000

令和 3年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 47,500,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤建設(株)府中支店

支店長 後藤 トシ子

12 落札

51,400,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００００４

入札書受付期間

開札
日時

斗升御山線（その３）道路改良工事

府中市斗升町

令和 3年 4月22日

令和 3年 4月26日 09:10

府中市役所　監理課

21,691,000

令和 3年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 19,200,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

21,000,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００００８

入札書受付期間

開札
日時

中山風の瀬戸線（その３）道路改良工事

府中市上下町

令和 3年 4月22日

令和 3年 4月26日 09:15

府中市役所　監理課

21,369,000

令和 3年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 18,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 落札

20,500,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００００７

入札書受付期間

開札
日時

出口本山線道路改良工事（狭あい）

府中市本山町

令和 3年 4月22日

令和 3年 4月26日 09:20

府中市役所　監理課

3,376,000

令和 3年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,960,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26 落札

3,250,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１００００１１

入札書受付期間

開札
日時

目崎出口線配水管布設替工事

府中市目崎町

令和 3年 4月22日

令和 3年 4月26日 09:25

府中市役所　監理課

22,029,000

令和 3年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年11月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 19,500,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
丸田設備（有）

取締役社長 小丸 孝弘

49 落札

21,100,000

2
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

21,700,000

3
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

21,990,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００００５

入札書受付期間

開札
日時

出口本山線（その２）測量設計業務

府中市本山町

令和 3年 4月22日

令和 3年 4月26日 09:30

府中市役所　監理課

12,560,000

令和 3年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 9,900,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577 くじ落札

9,900,000

2
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 森貞 安雄

322

9,900,000

3
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714

9,900,000

4
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

9,900,000

5
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

9,900,000

6
（株）広測コンサルタント 福山営業所

所長 岡西 聖司

1792

9,900,000

7
相生エンジニアリング(株)福山事務所

所長 大本 正行

1329

9,900,000

8
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334

9,900,000

9
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

9,900,000

10
（株）新東コンサルタント 福山支店

支店長 竹内 雅弘

1746

9,980,000

11
（株）第一総合エンジニア 福山支店

支店長 舘上 泰雄

3440

10,000,000

12
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 咲田 敏光

1697

10,000,000

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００００５

入札書受付期間

開札
日時

出口本山線（その２）測量設計業務

府中市本山町

令和 3年 4月22日

令和 3年 4月26日 09:30

府中市役所　監理課

12,560,000

令和 3年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 9,900,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

13
（株）日野原富士コンサルタント

代表取締役 日野原 淨弘

1704

10,000,000

14
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355 無効

9,890,000

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

－ 2 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００００３

入札書受付期間

開札
日時

中須府川３１号線測量設計業務

府中市高木町

令和 3年 4月22日

令和 3年 4月26日 09:35

府中市役所　監理課

12,000,000

令和 3年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 9,500,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325 くじ落札

9,500,000

2
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 森貞 安雄

322

9,500,000

3
（株）第一総合エンジニア 福山支店

支店長 舘上 泰雄

3440

9,500,000

4
（株）日野原富士コンサルタント

代表取締役 日野原 淨弘

1704

9,500,000

5
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

9,500,000

6
（株）広測コンサルタント 福山営業所

所長 岡西 聖司

1792

9,500,000

7
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334

9,500,000

8
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

9,500,000

9
（株）新東コンサルタント 福山支店

支店長 竹内 雅弘

1746

9,550,000

10
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 咲田 敏光

1697

9,600,000

11
相生エンジニアリング(株)福山事務所

所長 大本 正行

1329

10,450,000

12
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355 無効

9,440,000

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００００３

入札書受付期間

開札
日時

中須府川３１号線測量設計業務

府中市高木町

令和 3年 4月22日

令和 3年 4月26日 09:35

府中市役所　監理課

12,000,000

令和 3年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 9,500,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

13
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577 無効

9,450,000

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

－ 2 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２００００１２

入札書受付期間

開札
日時

令和３年度府中市耐震改修促進計画改定業務

府中市内

令和 3年 4月22日

令和 3年 4月26日 09:40

府中市役所　監理課

3,630,000

令和 3年 4月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 1月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,890,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334 くじ落札

2,890,000

2
大日本コンサルタント(株)中国支店

支店長 稲塚 裕右

4350

2,890,000

3
中央開発(株)中国支店

支店長 久保 宏司

2150

3,050,000

4
（株）地域計画工房

代表取締役 藤岡 憲三

2340

3,630,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


